



DEN NORSKE KIRKE

Halsa menighetsråd

Møteutskrift av møte i Halsa menighetsråd,

Tid: Torsdag 28.september 2023

Sted: Halsa menighetssal

Tilstede: Rolv Olsen, Beathe-Irèn Tømmerberg, Britt S Bakklund, Kjell-Petter Storvik, Willy Kildal, Ken Henry Solhaug, Inger-Marie Tärneberg

Meldt forfall: Agnes Merete Solhaug, Marie A Storjord,

Saker til behandling:

- Sak 39/23 Godkjenning av innkalling og saksliste**
Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes
Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes
- Sak 40/23 Godkjenning av protokoll fra 29.august 2023**
Forslag til vedtak: Protokoll fra 29.august 2023 godkjennes
Vedtak: Protokoll fra 29.august 2023 godkjennes med merknad at det var få representanter fra MR på møtet. Det ble ikke gjort noen vedtak på møtet annet enn at vi godkjente protokollen fra 29.juni
- Sak 41/23 Kirkevalget**
Evaluere valget – dårlig forberedt i Enga-kretsen med usikkerhet rundt lokalene. Dårlig oppmerket. Dårlig adkomst for rullestolbrukere og de som er bevegelseshemmet på begge plasser. Kirkevergen har det overgripende ansvaret for at det skal fungere og skulle ha sett til at det hadde fungert bedre.
Navnene på det nye Menighetsrådet ble presentert. Faste medlemmer: Line Jæger Hansen, Kai Nymo, Lena Griegel, Torild Wenberg Skoglund, Kyrre Klausen, Inger Elise Torrissen. Varamedlemmer: Janne Elin Mikalsen Haustreis, Torill Johanne Andreassen Torset, Åshild Hammer Ursin, Cecilie Hegge.
Felles møte for både nytt og gammelt menighetsråd: 18.oktober klokka 17.30. Willy sender innkalling til de nye medlemmene. Det blir siste møtet for de gamle medlemmene. Kurs for nye medlemmer avholdes 25.oktober.
- Sak 42/23 Allehelgensdag**
Diskuteres på neste møte. Skal det være medlemmer fra det gamle rådet eller det nye rådet som hjelper til? Begge?: Kirkekaffe.
- Sak 43/23 Misjonsavtalen**
Rolv orienterer: Kort info om det som står i avtalen. Willy signerer avtalen på vegne av MR-rådet. Rolv tar ansvaret for å sende den. Det er allerede samlet inn penger og Johan Arnt har fått kontonummeret og satt inn pengene. Man binder seg vanligvis for en fireårsperiode, med mulighet for forlengelse.
- Sak 44/23 Invitasjon fra Halsa Frikirke til Halsa Menighet**
Felles familiearrangement –. Arrangementet skal være i september 2024 – fem dager. I regi av Frikirken – en organisasjon som heter «Velkommen hjem» står bak. Det skal være planleggingsmøte 29.september. Willy gir det videre til det nye Rådet. De må ta stilling til om de ønsker å være delaktig. Willy kontakter Frikirken og ber om å få referat fra møtet og sender det videre.
- Sak 45/23 Eventuelt**
Britt etterspør godtgjørelsen fra valget for de som stilte som funksjonærer.
Ken Henry informerte om uteområdet. Kommunen har vært og forberedt for asfaltering. Det blir fire utelys koblet på kommunalt nett. Dårlig med penger i kassa. Kirken må sannsynligvis stå for ca 100 000 av kostnaden, da 300 kvadrat er kirkens tomt. Ken Henry har fått frem en del penger, men det mangler noe. Kommunen tar resten. Bli forhåpentligvis asfaltert i høst. Ken Henry følger opp og orienterer.
Forslag til vedtak: Menighetsrådet kan bidra med inntil 20 000 til asfalteringen
Vedtak: Menighetsrådet bidrar med inntil 20 000 frem til inngangsdør bårethus.
Rolv tar ferie i to uker fra månedsskiftet. Vikarprest er på plass.

Willy Kildal
Leder

Inger-Marie Tärneberg
Sekretær

